
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 24.05.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na dostawę jednorazowych artykułów medycznych 

Nr postępowania: ZP/11/22 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019, poz. 2019 tj. ze zm.) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.05.2022 r. o godz. 10:30   

Wpłynęło 41 ofert: 

 
1. Pov-Gol Sp z o.o.,  ul. Traktorzystów 1 05-503 Głosków 
       Pakiet Nr 36 - wartość brutto: 10 108,80 zł 
2. INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała  
     Pakiet Nr 2 - wartość brutto:   29 878,20 zł   
      Pakiet Nr 10 - wartość brutto: 66 646,80 zł   
      Pakiet Nr 30 - wartość brutto:      656,64 zł 
3. Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

Pakiet Nr 18 -wartość brutto:   8 424,00 zł 
4. Batist Medical Polska Sp. z o.o.,  ul. Kolista 25, Katowice 41-400 

Pakiet Nr 4 - wartość brutto:   99 297,79 zł  
Pakiet Nr 5 - wartość brutto:   67 554,00 zł 

5. Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa 
Pakiet Nr 16 -  wartość brutto:   4.795,20 zł 

6. SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 
Łódź 
Pakiet Nr 16 - wartość brutto:   4 752,00 zł  
Pakiet Nr 25 - wartość brutto:   1 188,00 zł  
Pakiet Nr 38 - wartość brutto:  32 756,40 zł 

7. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet Nr 15 - wartość brutto:  12 960,00 zł 

8. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat spółka Akcyjna, 03-450 Warszawa, ul. Ratuszowa 11 lok. 
318 
Pakiet Nr 39 - wartość brutto: 4 652,48 zł 

9. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
Pakiet Nr 4 - wartość brutto: 109 923,26 zł  
Pakiet Nr 5 - wartość brutto:   50 650,92 zł 

10. Fisher & Paykel Healthcare Poland Sp. z o.o.,  Pl. Andersa 7,  61-894 Poznań 
Pakiet Nr 13 - wartość brutto: 18 144,00 zł 

11. Sinmed Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
Pakiet Nr 2 - wartość brutto:   32 852,52 zł  
Pakiet Nr 14 - wartość brutto:   9 504,00 zł   
Pakiet Nr 22 - wartość brutto:   5 238,00 zł  
Pakiet Nr 26 - wartość brutto: 11 734,20 zł 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


 
12. MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group 1 Siedziba Wykonawcy: ul Majowa 2 71-374 Szczecin 

Pakiet Nr 22 - wartość brutto: 9 072,00 zł  
Pakiet Nr 33 - wartość brutto:    810,00 zł  
Pakiet Nr 34 - wartość brutto:    440,64 zł 

13. Applied Medical Polska sp. z o.o., Warszawa 02-390, ul. Grójecka 208, 
Pakiet Nr 3 - wartość brutto: 32 184,00 zł  

14. ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Pakiet Nr  1 - wartość brutto:      2 440,80 zł 
Pakiet Nr  2 - wartość brutto:    32 749,92 zł 
Pakiet Nr  3 -  wartość brutto:     3 488,40 zł  
Pakiet Nr  4 -  wartość brutto:   90 002,88 zł 
Pakiet Nr  5 -  wartość brutto:   32 795,28 zł 
Pakiet Nr  6 -  wartość brutto:     2 505,17 zł 
Pakiet Nr  7 -  wartość brutto:   18 472,32 zł 
Pakiet Nr  8 -  wartość brutto:     1 299,24 zł 
Pakiet Nr  9 -  wartość brutto: 126 630,00 zł  
Pakiet Nr 10 - wartość brutto:   59 294,16 zł 
Pakiet Nr 14 - wartość brutto:     8 640,00 zł 
Pakiet Nr 20 - wartość brutto:   16 977,60 zł 
Pakiet Nr 26 - wartość brutto:     8 942,40 zł 
Pakiet Nr 30 - wartość brutto:        626,40 zł 
Pakiet Nr 36 - wartość brutto:     9 201,60 zł  
Pakiet Nr 40 - wartość brutto:          56,16 zł 

15. EM POLAND Sp. z o.o., ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
Pakiet Nr 36 - wartość brutto: 8 618,40 zł 

16. Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
      Pakiet Nr 2 - wartość brutto:  37 331,28 zł 
17. CMS Polska Sp. z o.o., ul. Boya-Żeleńskiego 25C, 35-105 Rzeszów 

Pakiet Nr 4 - wartość brutto: 101 293,63 zł  
Pakiet Nr 5 - wartość brutto:   46 218,60 zł 

18. Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o.,  ul. Moniuszki 14, 95, 200 Pabianice 
Pakiet Nr 4 - wartość brutto: 71 470,08 zł  

       Pakiet Nr 5 - wartość brutto: 37 908,00 zł 

19. Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze 
Pakiet Nr 22 - wartość brutto: 7 560,00 zł 

20.  Informer Med Sp. z o.o, 61-626 Poznań, ul. Winogrady 118, 
Pakiet Nr 28 - wartość brutto: 25 531,11 zł  
Pakiet Nr 39 - wartość brutto:   7 995,00 zł 

21. Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z.o.o., ul. Szczepankowo 189, 61-313 
Poznań 
Pakiet Nr   2 - wartość brutto:  28 347,84 zł  
Pakiet Nr 10 - wartość brutto:  56 235,38 zł 

22. Euro- Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy  Sp.j., ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew 
Pakiet Nr   4 - wartość brutto: 128 304,00 zł 
Pakiet Nr   5 - wartość brutto:   43 448,40 zł 
Pakiet Nr   6 - wartość brutto:     4 652,64 zł  
Pakiet Nr 36 - wartość brutto:   11 599,20 zł 

23. EMPIREUM Piotr Dopieralski, 05-110 Jabłonna, ul. Chotomowska 30 
      Pakiet Nr 37 - wartość brutto:  5 076,00 zł 
24. Jacek Jamróz JAMRO Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, 42-500 Będzin, ul. Małobądzka 186, 

Pakiet Nr 19 - wartość brutto: 12 096,00 zł 

25. PANEP s.r.o., Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna, Republika Czeska 
      Pakiet Nr 4 - wartość brutto: 119 503,30 zł  
       Pakiet Nr 7 - wartość brutto:   32 935,68 zł  

26. J.Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A  
      Pakiet Nr   2 - wartość brutto:  29 177,28 zł   
       Pakiet Nr 10 - wartość brutto:  56 926,80 zł 

 

 



27. Polmil Sp.z o.o. SKA, ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 

Pakiet Nr   2 - wartość brutto: 37 709,28 zł   

Pakiet Nr 30 - wartość brutto:      648,00 zł  

28. Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków  
Pakiet Nr 4 - wartość brutto: 86 125,25 zł 
Pakiet Nr 9 - wartość brutto: 96 063,84 zł 

29. Meden-Inmed sp. z o. o., ul. Wenedów 2; 75-847 Koszalin  
Pakiet Nr 24 - wartość brutto: 25.596,00 zł 

30. Duolux Medical Sp.z.o.o, Os. B. Chrobrego 40f/53, 60-681 Poznań  
Pakiet Nr 26 - wartość brutto: 11 808 zł 

31. BERYL MED POLAND Sp. z o. o. ,ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa  
Pakiet Nr 12 - wartość brutto: 18 532,80 zł 
Pakiet Nr 16 - wartość brutto:  4 492,80 zł 

32. Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno  
Pakiet Nr 4 - wartość brutto:   75 081,60 zł 
Pakiet Nr 5 - wartość brutto:   37 810,80 zł 
Pakiet Nr 20 - wartość brutto: 19 440,00 zł  
Pakiet Nr 36 - wartość brutto: 11 145,60 zł  

33. Fapomed Polska Sp. Z O.O.,  Ul. Okopowa 47/27, 01-059 WARSZAWA  
Pakiet Nr 4 - wartość brutto: 122 962,75 zł 
Pakiet Nr 5 - wartość brutto:   39 113,28 zł 

34. VARIMED Sp. z o.o. ,ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Pakiet Nr 25 - wartość brutto:      837,00 zł 
Pakiet Nr 38 - wartość brutto: 31 266,00 zł 
Pakiet Nr 40 - wartość brutto:      378,00 zł 

35. KD Medical Polska Sp. z o.o.,  Legionów 192B, 43-502 Czechowice – Dziedzice 
Pakiet Nr 1 - wartość brutto:     1 732,32 zł 
Pakiet Nr 10 - wartość brutto: 72 981,65 zł * 

36. Konsorcjum w składzie: Citonet Łódź Sp. z o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A.- członek; ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  
Pakiet Nr 4 - wartość brutto: 124 958,59 zł 
Pakiet Nr 5 - wartość brutto:   60 613,92 zł 
Pakiet Nr 6 - wartość brutto:     3 331,37 zł 
Pakiet Nr 7 - wartość brutto:   35 964,00 zł 
Pakiet Nr 20 - wartość brutto: 19 621,44 zł 

37. EUMed Sp. z o. o., 04-275 Warszawa, ul. Chłopickiego 50  
Pakiet Nr 17 - wartość brutto: 4 536,00 zł 

38. Meditrade Poland Sp. z o.o.,  00-834 Warszawa, ul. Pańska 73  
Pakiet Nr 16 - wartość brutto: 15 768,00 zł 

39. Skamex Spółka z o. o.,  ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  
Pakiet Nr 1 - wartość brutto:    5 819,04 zł 
Pakiet Nr 2 - wartość brutto:  55 738,80 zł 
Pakiet Nr 4 - wartość brutto: 123 552000 zł 
Pakiet Nr 5 - wartość brutto:   46 656,00 zł 
Pakiet Nr 6- wartość brutto:      3 693,60 zł 
Pakiet Nr 8 - wartość brutto:     2 244,24 zł 
Pakiet Nr 9 - wartość brutto: 102 853,80 zł 
Pakiet Nr 10 - wartość brutto: 82 477,44 zł 
Pakiet Nr 14 - wartość brutto: 16 200,00 zł 
Pakiet Nr 27 - wartość brutto: 34 560,00 zł 
Pakiet Nr 37 - wartość brutto:   5 130,00 zł 

40. Bialmed Sp. z o. o.,  ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  
Pakiet Nr 1 – wartość brutto:  1 585,44 zł  
Pakiet Nr 2 - wartość brutto: 29 546,64 zł 
Pakiet Nr 3 - wartość brutto:   3 464,64 zł 
Pakiet Nr 10 - wartość brutto: 58 006,80 zł 
Pakiet Nr 14 - wartość brutto:   9 936,00zł 
Pakiet Nr 16 - wartość brutto:   8 603,28 zł 
Pakiet Nr 25 - wartość brutto:    879,12 zł 
Pakiet Nr 26 - wartość brutto: 12 915,00 zł 



Pakiet Nr 30 - wartość brutto:    544,32 zł 
Pakiet Nr 33 - wartość brutto:     259,20 zł 
Pakiet Nr 34 - wartość brutto:     132,71 zł 
Pakiet Nr 40 - wartość brutto:      19,33 zł 

41. Med Concept Julia Burdzel, 95-082 Chechło Drugie ul. Lipowa 87  
Pakiet Nr 4 - wartość brutto:   98.537,47 zł 

 
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 

 

 

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy  do dnia 15.11.2023r. 
 
 
 
 
 
 
          Podpisał: 
           
 

                       KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                    Agnieszka Tomalak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 24.05.2022 r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

